[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      25 марта 2020 г.                                г. Дальнереченск                                      №191-па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 28 февраля 2020 года № 127-па
«Об  организации проектной деятельности в  администрации Дальнереченского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.10.2018 № 1288 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 25.04.2016 № 160-па «Об утверждении Положения об управлении проектами в органах исполнительной власти Приморского края», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 28 февраля 2020 года № 127-па  «Об  организации проектной деятельности в  администрации Дальнереченского муниципального района» (далее – Постановление) следующие изменения:

          1.1. Приложение  № 3 к Постановлению изложить в редакции приложения  к настоящему постановлению;

         2. Отделу по работе с территориями и делопроизводству администрации Дальнереченского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в сети Интернет.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского
муниципального района                                                              В.С.Дернов
                                                                                                                          Приложение
                                          к постановлению

            администрации Дальнереченского

                           муниципального    района

              от  «25»  марта 2020 г.  №191 -па
Состав проектного комитета администрации Дальнереченского муниципального района

Председатель проектного комитета:
– Глава Дальнереченского муниципального района

Заместитель председателя проектного комитета:
– Заместитель главы администрации Дальнереченского муниципального района;

Секретарь проектного комитета:
– Главный специалист 1 разряда отдела экономики  администрации Дальнереченского муниципального района

 Члены проектного комитета:

-Начальник управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района;

-Начальник отдела экономики администрации Дальнереченского муниципального района;

- Директор МКУ «УНО»;

- Директор МКУ «РИДЦ»;

- Начальник отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ имуществом администрации Дальнереченского муниципального района;

- Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Дальнереченского муниципального района;

- Начальник юридического отдела;

- Представитель Дальнереченской межрайонной прокуратуры (по согласованию);

- Главный  врач КГБУЗ « Дальнереченская  ЦГБ» (по согласованию);

- Представитель КГУП «Примтеплоэнерго» Лесозаводского филиала Дельнереченского теплового района (по согласованию);

- Представитель ПАО «ДЭК» Филиала «Дальэнергосбыт» Дальнереченского отделения (по согласованию).